
 

 

 

 

ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS 

CNPJ: 06.184.253/0001-49 

Rua São Benedito, s/n.º -  Bairro São Francisco, Pedreiras/MA CEP: 65.725-000 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO 

 

PREGÃO PRESENCIAL – SRP Nº 021/2019 

 

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada publicada no D.O.E MA de 

28/03/2019. Objeto: Pregão Presencial - SRP 021/2019 – Registro de preços para eventual contratação de 

empresa especializada em fornecimento de peças e acessórios para veículos, de interesse desta 

Administração Pública Municipal. Motivo: Alteração no ato convocatório de interesse da administração. 

DATA: 02/05/2019. HORA: 08:00h. LOCAL: Rua São Benedito, s/nº - Bairro São Francisco, CEP: 65.725-

000, Pedreiras (MA). Retirada de edital de segunda a sexta das 08hr às 12hr. Informações pelo E-mail: 

cpl.pedreiras2@gmail.com, ou pelo telefone: (99) 98129-3413. Pedreiras (MA), 04/02/2019. José Petrônio 

Carvalho Pereira Filho. Pregoeiro. 

 

mailto:cpl.pedreiras2@gmail.com

